
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

235/2014
8334 - BULLA SINALIZAÇÕES LTDA - ME

Licitação: 96/2014 - PR Data da Homologação: 09/09/2014

1 025-01-0312 PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA - PARE BULLA UN 50,000 0,0000 97,2206 4.861,03 Venceu
2 025-01-0313 PLACAS DE SINALIZAÇÃO  VIÁRIA - PROIBIDO

CONVERSÃO A ESQUERD
BULLA UN 50,000 0,0000 92,1609 4.608,05 Venceu

3 025-01-0314 PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA - PROIBIDO
CONVERSÃO A DIREITA

BULLA UN 50,000 0,0000 92,1609 4.608,05 Venceu

4 025-01-0315 SUPORTE  PARA FIXAÇÃO DE PLACAS BULLA UN 150,000 0,0000 122,8812 18.432,18 Venceu
5 025-04-2019 CONE EMBORRACHADO P/SINALIZAÇÃO VIÁRIA

75CM - LARANJA/BRANCO
BULLA UN 100,000 0,0000 103,9069 10.390,69 Venceu

Total do Fornecedor --------> 400,000 42.900,00

Cornélio Procópio,  13 de Outubro de 2014.


